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Kevser 
&Halit
ÇİLE

Yönetim
Kurulu
Başkanları

Modern evlerin sıra dışı 
mobilyası Orix; marka 
karakterini oluşturan 
özgün ve ikonik çizgile-
rini, 2024 yılında mini-
malist detaylarla buluş-
turuyor. Orix’in yepyeni 
serisi Metropolitan’ı ve
2024 vizyonunu, Yöne-
tim Kurulu Başkanla-
rı  Kevser & Halit Çile 
çiftinden dinliyoruz.

Kevser ÇİLE
Öncelikle merhabalar. Bu röportaj vesilesiyle Orix’i yakından takip eden tüm 
tüketicilerimize, bayilerimize ve paydaşlarımıza selamlarımızı iletmiş olalım.

2024 yılı Orix için başarıya açılan yepyeni bir kapı niteliğinde. Bugüne dek sektörel anlamda 
edindiğimiz birikimi yepyeni bir vizyonla 2024’e taşımanın ve Metropolitan Serisi’ni hayata 
geçirmenin heyecanı içerisindeyiz.

Sizin de bahsettiğiniz gibi Metropolitan Serisi, minimal detayların hakimiyetinde yükselen
sade ve modern koleksiyonlardan oluşan bir seri. Burada bahsetmeyi önemsediğimiz
noktalardan biri de; minimalizmin mobilya sektöründe boyutsal anlamda “mini” mobilya
algısı oluşturması. Bizim benimsediğimiz ve bu seride uyguladığımız minimalizm; gereksiz
detaylardan arındırılmış, tasarımsal karmaşadan uzak, estetik ve modern mobilyalar
üretmek üzerine. Özetle; hacimli mobilyalar ile de minimal bir seri oluşturmanın mümkün
olabileceğini Metropolitan Serisi ile ortaya koymuş olacağız. Şehir yaşamının ihtiyaç ve
beklentilerine üst perdeden yanıt veren tasarım ve üretim yaklaşımımızla bu yıl Orix adını
çok daha fazla duyuracağız.

Halit ÇİLE 
Kevser Hanım’ın da belirttiği gibi Metropolitan Serisi, ismini de ilhamını da modern şehir
yaşamından alan bir seri. Tasarımsal sadeliği ön plana alan işlevsel mobilyalar 2024 yılında
da ilgi görmeye devam edecek. Metropolitan Serisi içerisinde yer alan koleksiyonlarımızı
incelediğinizde, her birinin aynı bütünün eşsiz birer parçası niteliğinde olduğunu ve
birbirlerini mükemmel şekilde tamamladıklarını görebilirsiniz.

Orix, pek çok rakibine göre oldukça genç bir marka olmasına rağmen, ortaya koyduğu
güçlü vizyon ve toplam kalite ile kısa sürede rüştünü ispatlamış durumda. Sektöründe her
daim takip ve taklit edilen marka olmanın artı ve eksilerini bir kenara koyarsak; doğru
bildiği yolda ve üzerine koyarak ilerleyen bir Orix’i yönetmek, bizler için her zaman büyük
bir heyecan ve motivasyon vesilesidir.

2024 yılının, tüm Orix ailesi için büyük başarılarla geçeceğine 
yürekten inanıyor ve bu yolculukta yanımızda olacak tüm değerli
paydaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. 
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Yenilenen 
yüzüyle
yeni yılda 
yepyeni bir
Orix.

2024 yılı ile birlikte vizyoner 
hamlelerine hız veren Orix, 
kurumsal kimliğinde de yeni
bir stile geçiş yaptı. Yenilenen 
logosuyla Orix’teki

dönüşümü 
keşfedin.
İkonikleşen kuş amblemi ve 
tırnaklı fontuyla 2011 yılından 
günümüze dek kullanılan 
Orix logosu, markanın dönüşümü
ve güncel hedefleri doğrultusunda 
yepyeni bir görünüme kavuştu. 
Köşeli ve kavisli formların modern 
bir yaklaşımla bir araya getirildiği
logotype’a, kreatif dokunuşlarla 
özgün bir stil kazandırıldı. Aynı 
şekilde kuş amblemi de tasarımsal
kusurlardan arındırılmış daha 
modern bir forma sahip oldu.

orixhome.com
yeni yüzüyle yayında!
Orix kurumsal web sitesi orixhome.com yeni yıl ile birlikte yenilenen yüzüyle yayına alındı. 
Kullanıcı deneyimini ön plana alan tasarımı, modern arayüzü ve yazılımıyla aranılan ürünü pratik
şekilde ziyaretçiyle buluşturan site, güçlü teknik altyapısıyla da Orix’in online mecralardaki 
erişilebilirliğine büyük katkı sağlıyor.

Yeni orixhome.com’a 
şimdi yakından bakın.
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Harun 
ÖZLER

Showroom 
Konsept 
Tasarımcısı

ORIX mağazalarının görsel konsep-
tini oluştururken sadeliğin zamansız 
ihtişamını yansıtmak istedik. Modernlik 
ve sadeliği vurguladığımız bu konsept 
çalışması; abartıdan uzak, doğallığı ön 
plana çıkaran Orix ürün tasarımları ile 
birleştiğinde ortaya çıkan sonuç, bizim 
de son derece keyif almamızı sağladı.

Bu süreçte bizlere güvenen ve destek-
lerini esirgemeyen 
Orix ailesine, şahsım ve ekibim
adına çok teşekkür ederim.
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Emre 
KAR

İç Mimar &
Tasarımcı

Sade, es-
tetik ve  
işlevsel 
mobil-
yalar…

Orix’in alışageldik estetik yaklaşımı-
nı minimalist bakış açısıyla yeniden 
yorumladığımız Metropolitan Serisi; 
tasarımsal sadelik ve işlevselliği aynı 
potada eriten göz alıcı koleksiyonlara 
ev sahipliği yapıyor. Çağdaş ve zarif çiz-
gilerle hayat bulan her bir modül, Orix 
2024 vizyonuna ışık tutan kilit birer rol 
üstleniyor.

Tasarım ve AR-GE süreçleri, her sek-
törde büyük bir emek ve özveri gerek-
tiren, yorucu ve hatta yıpratıcı dönem-
lerdir. Bu standardı birkaç adım öteye 
taşıyan markalarda, ortaya çıkan nihai 
ürünün farkını da açıkça görebilirsiniz.
Orix koleksiyonlarında yakaladığımız 
üstün tasarım ve üretim kalitesi; mar-
kaya yön veren tüm birimlerin benim-
sediği mükemmeliyetçi yaklaşımın bir 
ürünüdür. Gerek Metropolitan Serisi 
gerekse bu yıl beğeniye sunacağımız 
tüm modellerde, sizleri bu tutkuyu ya-
kından görmeye davet ediyoruz.

Mükem-
meliyete
duyulan 
derin 
tutku...

Yeliz
YILDIRIM

İç Mimar &
Tasarımcı
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politan

Orix’ten
2024’e özel 
yepyeni bir seri:
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Orix Metropolitan Serisi, 
konfor alanında karmaşık detaylardan 
uzaklaşmaya önem verenler için
tutkuyla tasarlandı.

Tasarımsal detaylarıyla minimalizmin yalın 
ruhunu sahiplenen metropolitan serisi, 
zarif çizgileri ve duru konseptiyle sizi 
huzur verici bir deneyime davet ediyor.

Keşfe 
hazır 
mısınız?

passion   soho   code   icon
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Sevdiklerinize zaman ayırmak ya da kendinizle baş-
başa kalmak… Evinizde geçireceğiniz keyifli anlar için 
tutkuyla tasarlanan Passion, minimal stili ve güçlü 
yapısıyla keşfedilmeye hazır.

Orix 2024 koleksiyonunun göz alıcı parçalarından

Passion’a yakından bakın.

Tutku, onunla 
hayat buldu.

“

Olcay Şen
Tasarımcı
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Üç ayaklı ikonik tasarımı ve renk seçimiyle ilk bakışta göze çarpan 
sandalyeleri, kuşkusuz Passion’ın en dikkat çeken ögeleri. Ahşap ve 
mermer doku ile oluşturulan güçlü kontrastın yanı sıra kavisli 
formların devamlılığı da ona ayrıcalıklı bir stil kazandırıyor.

Yepyeni Passion Yemek Odası,
2024’e yön verecek özgün çizgileriyle 

sadece Orix’te.

2024’te 
konuşulmaya 
hazır olun.hazır olun.
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so
ho İskandinav tasarımının çağdaş sadelik anlayışı ve Japon 

rustik minimalizmini buluşturan Japandi stili, Soho Kolek-
siyonu ile modern yaşam alanlarına taşınıyor. Estetik ve 
işlevselliği merkeze alan minimal tasarımıyla tarzınızı güçlü 
şekilde sergileyebileceğiniz Soho, her bir parçasıyla özgür-
lüğe dair bambaşka bir hikâye anlatıyor.

Orix Metropolitan Serisi’nin 
etkileyici koleksiyonlarından 

Soho’ya 
yakından 
bakın.
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co
de Minimalizmin doruklarına biletler hazır. Code’un karyola ve 

başlığındaki kusursuz sadelik, gereksiz detaylardan arındırılan 
işlevsel modüllerle mükemmeli oluşturuyor.

Siyah camlı modern gardırobu, kullanıcı beklentileri doğrultusunda 
şekillendirilebiliyor. Orix 2024 koleksiyonundan evinize çok 
yakışacak stiliyle Code Yatak Odası’nı şimdi keşfedin.

Yeliz Yıldırım
Tasarımcı

Emre Kar
Tasarımcı

Söylemiştik, 
çok farklı.
Söylemiştik, 
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icon

Şehir yaşamının şıklık ve konfor 
çıtasını yukarılara taşıyan tasarım
 anlayışı ve fonksiyonel modülleri ile 
Orix Metropolitan Serisi’nin en seçkin
koleksiyonlarından

Zarif formlarla şekille-
nen her bir parçasında 
estetik normları ön 
planda tutan Icon
Koleksiyonu, çağın 
ritmini yakalayan özgün 
çizgileriyle modern lüks 
yaşam tarzına yepyeni
bir yorum getiriyor.

Icon’a 
yakından 
bakın.
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Minimalizm, tasarım dünyasında 
daima zamanın ötesinde etkiye 
sahip güçlü bir akım. 2024 yılı 
mobilya ve dekorasyon trendle-

rinde de minima-
lizmin karakteris-
tik etkilerini
göreceğimizi 
söylemek müm-
kün. Bu yıl da; 

fonksiyonellik, sade tasarımlar, 
nötr renk paletleri ve doğal 
malzemeler, yaşam alanlarımızı 
yeniden şekillendiriyor.

Minimal
2024’te

dekorasyon
Minimalizm, tasarım dünyasında 
daima zamanın ötesinde etkiye Minimal

Minimalizmin öne çıktığı birçok alanda, 
mobilyalarda sade ve karmaşadan uzak formlar 
ön planda yer alıyor. Fonksiyonellik, zarafetle 
birleşerek yaşam alanlarını sadeleştiriyor.
Mobilya tasarımlarında karmaşıklıktan uzak du-
ruluyor ve özellikle çok fonksiyonlu ürünlerin
tercih edilirliği artış gösteriyor. Minimalizmin 
ana prensiplerini koruyan işlevsel modüller,
aynı zamanda yaşam alanlarını daha düzenli ve 
ferah hale getiriyor. Minimal renk paletlerinde 
önemli bir yer tutan nötr tonlar ve doğal 
renkler, 2024 yılında da sahnede
yerini alıyor. Beyaz, gri, bej ve pastel tonlar, 
minimalizmin sakin ve huzurlu atmosferini
yaratmada önemli bir rol oynuyor. Bu renk se-
çimleri, mekanlara derinlik ve ferahlık
katarken aynı zamanda diğer dekoratif ögelerle 
uyum içinde olmalarıyla da dikkat çekiyor.

Minimalist dekorasyonun vazgeçilmez unsurla-
rından biri olan doğal malzemeler, 2024’te
de popülerliğini koruyor. Ahşap, taş, cam ve 
metal gibi doğal ve dayanıklı malzemeler,
minimalizmin sadeliği ile uyum içinde kullanılı-
yor. Bu malzemeler, mekanlara doğal bir
sıcaklık ve estetik katarken aynı zamanda çevre 
dostu bir yaklaşımı da temsil ediyor.

Mobilya ve dekorasyonda minimalizmin bir di-
ğer önemli yönü de açık ve aydınlık mekanlar
yaratmadaki dominant etki. Minimalist tasarım-
lar, mekanlarda daha fazla ışık ve hava
akışını teşvik ederken bu da yaşam alanlarını 
enerji dolu ve canlı kılıyor. Büyük pencereler,
ayna kullanımı ve açık plan düzenlemeler, mini-
malist mekanlarda bu hafif ve ferah
atmosferi desteklemek için kullanılıyor.

Sonuç olarak, 2024 yılı mobilya ve dekorasyon 
trendlerinde minimalizm; sade, fonksiyonel
ve huzurlu bir yaşam tarzını yansıtmayı sürdürü-
yor. Yalın çizgiler, nötr renkler, doğal
malzemeler ve geniş açık alanlar, minimalizmin 
öne çıkan unsurları olmaya devam ediyor.
Bu trend, modern yaşamın karmaşıklığından 
uzaklaşmak isteyenler için mükemmel bir
seçenek sunarak ev ve ofislerin iç mekanlarını 
sadeleştirip zenginleştiriyor.
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yeni 
ürünler
merlin
ürünler
merlin
ürünler

opera 
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Koltuk takımında modern ve sade formları
önemseyenlerdenseniz huzurlarınızda: 
Orix 2024 koleksiyonundan Opera.

Geniş oturum alanları ile rahat, güçlü yapısıyla 
dayanıklı, pratik ek modülleriyle kullanışlı. Orix’in en 
yenilerinden  Opera Koltuk Takımı’na yakından bakın.

operaoperaoperaoperaopera

Sadelikle 
bütünleşin.

yenilerinden  Opera Koltuk Takımı’na yakından bakın.
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Yalın tasarım çizgisi ve dingin renk kullanımıyla 
huzur verici bir bütünlüğe sahip Merlin, 
İskandinav stil  berjeriyle dikkat çekici bir 
duruş sergiliyor.

merlin
Orix
koleksi-
yonlarının 
eşsiz 
parçala-
rından 
Merlin 
ile tanışın.
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orix
klasikleri
grande   eva   wagon 
capella   naturel
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grandegrande
Dairesel formlu aynasındaki LED arka aydınlatmasıyla ilk bakışta göze 
çarpan konsolu, güçlü renklerinden gelen etkileyici kontrastı, kavisli 
formları ve göz alıcı ışıltısıyla Grande, yemek odasında modern bir başyapıt.

Koleksiyonun koltuk takımı; ev konforunuzu zirveye taşıyacak
ergonomik tasarımı, şık berjer opsiyonları ve incelikle düşünülmüş 
işlevsel detaylarıyla özel bir yerde konumlanıyor. Sanatı mobilyayla 
buluşturan estetik dokunuşlarıyla Grande Duvar Ünitesi ise Orix çizgisini 
yansıtan göz kamaştırıcı tasarımıyla öne çıkıyor.

39

güçlü
modern
kavisli

Mehmet Özdurak
Tasarımcı
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eva
Eva Yemek Odası; ilk bakışta göze çarpan modern sandalyeleri, yalın 
tasarımlı masa ve konsoluyla yemek odasında şıklığın yeni temsilcisi 
olarak göze çarpıyor.

Koleksiyonun koltuk takımı; İskandinav berjerlerindeki güçlü kontrastı, 
sade tasarım ve aydınlık renklerle tamamlayan etkileyici bir şıklığa sahip. 
LED aydınlatmalarla güçlenen modern çizgileriyle dikkat çeken Eva Duvar 
Ünitesi, beğeninize göre kombinlenebilen modüler parçalarıyla 
benzerlerinden farklılaşıyor.

yalın
şık
estetikMehmet Özdurak

Tasarımcı
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wa-
gongon

Wagon Yatak Odası, Minimal yaklaşımla tasarlanan yalın çizgileri ile 
yatak odanızda kusursuz bir sadelik ikonu. Koleksiyonun yemek odası, 
her modülüyle evinizi estetik normlarının ötesine taşıyacak modern bir stile 
sahip. Wagon Yemek Odası, hacimli aynası ile tüm dikkatleri üzerinde 
toplarken fonksiyonel konsoluyla da pratik kullanım alanları yaratıyor.

Wagon Koltuk Takımı, rahatınızı düşünürken şıklık ve işlevsellikten ödün
vermeyen modern tasarımıyla göz doldururken Wagon Duvar Ünitesi de 
depolama ve dekorasyon beklentilerinize aynı anda yanıt veren geniş 
kullanım alanlarıyla sizleri bekliyor.

43

Mehmet Özdurak
Tasarımcı
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capellacapella
Zarafetle kıvrılan estetik sandalyeleri, güçlü masası ve geniş depolama alanlarıyla dikkat
çeken Capella Yemek Odası; yüksek dayanımlı yapısı, sade tasarımı ve ergonomisiyle tüm
beklentilerinize karşılık verecek koltuk takımıyla etkileyici bir uyum yakalıyor.

Ahşap şıklığıyla sergilediği güçlü stili, kullanışlı blokları ve dekoratif tamamlayıcı modülleriyle
ilgilerin odağındaki Capella Duvar Ünitesi de bu uyumu işlevsellikle taçlandırıyor. Krem ve
cevizin etkileyici ahengiyle dingin bir atmosfere sahip Capella Yatak Odası ise incelikle
düşünülmüş detayları ve işlevsel kullanım alanlarıyla kendi stilini cesurca ortaya koyuyor.

45

Mehmet Altay
Tasarımcı

Mehmet Özdurak
Tasarımcı
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naturel
Koleksiyonun yemek odası
geniş ahşap konsol, sıra dışı 
konsol aynası, modern masa ve 
sandalyelerin ahengiyle

 oluşturuyor.

güçlü bir ahenk 

Olcay Şen
Tasarımcı

Ahşap doku ve dik-
dörtgensel formları 
öne çıkaran Naturel 
Duvar Ünitesi, de-
polama ve
dekorasyon ihti-
yaçlarına aynı anda 
yanıt veren pratik 
modülleriyle dikkat 
çekiyor.
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ORIX ile
Tutkularına
Odaklan
02-07 Ekim 2023 ta-
rihleri arasında ger-
çekleşen ve
mobilya sektörünün 
önde gelen
organizasyonlarından 
biri olarak anılan 49. 
İnegöl Mobilya Fuarı 
süresince, değerli
misafirlerimizi
Orix Mobiliyum 
mağazamızda 
ağırladık.
Aylar öncesinden başlayan hazırlık
süreci neticesinde belirlediğimiz 
Tutkularına Odaklan teması ile uyumlu 
şekilde hazırlanan görsel materyaller, 
mağazamızı etkileyici bir görünüme 
kavuştururken ziyaretçilerimiz tarafın-
dan da beğeniyle karşılandı.

Bireyleri; hayatın yoğun temposunda göz ardı ettikleri ve 
erteledikleri tutkularının peşinden koşmaya teşvik eden 
Tutkularına Odaklan konsepti, Orix ile tasarlanan evleri bu 
tutkuların farkına varmak için benzersiz bir konfor alanı 
olarak tanımlıyor. Ardından herkesi, farkına vardıkları tutku-
ların peşinden koşmanın karşı konulmaz tatminini 
keşfetmeye davet ediyor.

Dünya, tutkularınızın peşinden koşmak için kusursuz 
bir hayal sahnesi. İçinde bulunduğunuz an ise arzularınızı 
keşfetmenin tam vakti. Orix ile kendinize özel bir konfor alanı 
aratın ve sizi konfor alanınızın dışına taşıyacak gerçek 
tutkularınıza odaklanın.



orix / 2024

50 51

orix / 2024

Çalışanlarımız, paydaşları-
mız, sektörümüz ve müşteri-
lerimize yönelik farkındalık 
yaratan bu çalışmamızı her 
yıl gerçekleştirilecek gele-
neksel bir etkinliğe dönüş-
türmeyi hedefliyor, daha 
güzel bir gelecek için tüm 
gücümüzle çalışmayı sürdü-
rüyoruz.

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında, ça-
lışma arkadaşlarımızla bir araya gelerek gerçek-
leştirdiğimiz çevre temizliği etkinliği ile doğanın 
sürdürülebilirliğine katkı sağlamayı amaçladık.

Kurumsal Etkinliker:
Çevre Temizliği

Bu kapsamda, Bursa Balat’ta yer 
alan Panula Sitesi’nin Yaza Mer-
haba Partisi’nde yeni ürünlerimiz-
le yer aldık. Müzik ve eğlenceyle 
dopdolu geçen etkinlikte, katı-
lımcılara Orix ürünlerini deneyim-
leme fırsatı sunarken tasarım ve 
konfor yaklaşımımıza dair teb-
rikleri kabul etmekten mutluluk 
duyduk.

2023 yılında hedef kitlemizle doğrudan temas kura-
bileceğimiz etkinliklerle marka bilinirliğimize katkı 
sağlamayı tüm hızıyla sürdürdük. 

Kurumsal Etkinliker:
Panula Sitesi Yaza Merhaba Partisi
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Hedef kitlemizin yakından takip ettiği dizi 
ve TV programlarına yönelik iş birliklerimiz 
2024 yılında da devam edecek.

TV Sponsorlukları
Orix markasını daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla başladığımız 
ulusal kanal sponsorluklarımızı, yepyeni projelerle sürdürdük.
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Orix bayisi olmak için bize ulaşın.
pazarlama@orix.com.tr / info@orix.com.tr
0(537) 654 63 89
orixhome.com

Heyecan verici bir marka yolculuğu
ve kazançlı bir yatırım fırsatı için
Orix ailesine şimdi katılın.
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orixhome.com’a 
şimdi yakından bakın.


